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Rowerem przez gminę Dobrcz

Przyjemnie i z korzyścią dla zdrowia, tak bawiliśmy się podczas sobotniego Rodzinnego Rajdu Rowerowego na trasie
Kozielec-Suponin.

Pomimo niekorzystnych warunków pogodowych przejazd udało się przeprowadzić przy zaskakująco wysokiej frekwencji -
najmłodszy uczestnik rajdu miał  4 lata! Przejazd rozpoczął  się o godz.  11:00 słowem wstępnym Wójta Gminy Dobrcz
Andrzeja  Berdycha oraz Kierownika Rewiru Dzielnicowych st.  asp.  Sebastiana Lewandowskiego.  Nad bezpieczeństwem
uczestników czuwali  policjanci z Komisariatu Policji  w Koronowie, którzy w policyjnym radiowozie poprowadzili  peleton,
natomiast na trasie kierowanie ruchem zapewnili strażacy z OSP Suponin. Na mecie na wszystkich czekała woda, zdrowe
przekąski, medale i dyplomy oraz poczęstunek przygotowany przez mieszkanki Suponina. Ponadto po zakończeniu części
rowerowej odbyły się także inne sportowe aktywności m.in. zajęcia fitness, rowerowy quiz, animacje dla dzieci, a wieczorem
koncert z pokazem świateł. Jeszcze raz dziękujemy uczestnikom, Policjantom z Komisariatu Policji w Koronowie, Pani Sołtys
Suponina Marzenie Żmudzie-Czekaj,  strażakom z OSP Suponin,  Pani  Dyrektor SP w Kozielcu Agnieszce Senskiej-Szala,
druhowi Jarosławowi Różańskiemu i harcerzom z SP w Kozielcu oraz wszystkim zaangażowanym w organizację wydarzenia.

Wydarzenie  zorganizowano  w  ramach  zadania  „Dobrcz  dobry  wybór!”  –  organizacja  wydarzeń  i  wydanie  publikacji
promocyjnych gminy”, realizowanego dzięki pozyskanemu wsparciu w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020”.

„Dobrcz dobry wybór!– organizacja wydarzeń i wydanie publikacji promocyjnych gminy”
Celem operacji jest wzrost aktywności społeczności lokalnej i integracji mieszkańców na rzecz inkluzji społecznej w gminie
Dobrcz poprzez organizację wydarzeń i wydanie publikacji promujących gminę.
Projekt został zrealizowany dzięki dofinansowaniu z EFRROW „Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie
operacji  w ramach strategii  rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020,
Całkowity koszt: 82 856,00 zł
- kwota dofinansowania z EFRROW: 52 671,00 zł
- wkład własny gminy: 30 185,00 zł
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